
MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3 MUAJI 4 MUAJI 5 MUAJI 6

Nr EMERTIMI I PUNIMEVE

1 PUNIME PER PRISHJE 

2 PUNIME GERMIMI

3 PUNIME PER MURET RRETHUES

4 PUNIME SHTRESASH 

5 PUNIME TROTUARI DHE KUB

6

PUNIME NDRICIMI RRUGOR DHE INFRASTUKTUR 

NENTOKESORE

7 PUNIME TE NDRYSHME+SINJALISTIKA

Nr EMERTIMI I PUNIMEVE

1 PUNIME PER PRISHJE 

2 PUNIME GERMIMI

3 PUNIME PER MURET RRETHUES

4 PUNIME SHTRESASH

5 PUNIME TROTUARI DHE KUB

6

PUNIME NDRICIMI RRUGOR DHE INFRASTUKTUR 

NENTOKESORE 

7 PUNIME TE NDRYSHME+SINJALISTIKA

NENOBJEKTI:HYRJA E QYTETIT KOPLIK

NENOBJEKTI:  DALJA E QYTETIT KOPLIK

BASHKIA MALESI E MADHE

OBJEKTI:"LOTI III- "SISTEMIM ASFALTIM I RRUGËS HYRJA E QYTETIT KOPLIK DHE RRUGES  DALJA E QYTETIT KOPLIK PER BAJZE, 

NJESIA ADMINISTRATIVE KOPLIK".

BOE "ZENIT&CO" SH.P.K & EAD-STUDIO SH.P.K

ADMINISTRATOR

Ing.Arqile PERI

MUAJI

PREVENTIVOI

MIRATOHET

KRYETAR 

Z.Tonin Marinaj

VKT______ , DATE _________

GRAFIKU I PUNIMEVE
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